
 1 

KUPNÍ SMLOUVA 
vč. záručního servisu 

 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“) 
 

mezi: 
 
Dialab spol. s r.o. 
se sídlem:   náměstí Osvoboditelů 1/11, 153 00 Praha 5 ‐ Radotín 
IČ:   14889200     
DIČ:   CZ14889200 
Plátce DPH:  ANO  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 670 
bankovní spojení:   Československá obchodní banka, a.s, Praha 
číslo účtu:    
zastoupena:  Ing. Štefanem Matúšem 
  prokuristou 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem:   Nemocniční 955, 755 01 Vsetín  
IČ:   26871068   
DIČ:   CZ26871068  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2946  
bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  
číslo účtu:     
zastoupena:   Ing. Věrou Prouskovou, MBA 

    místopředsedkyní představenstva   
(dále jen „kupující“) 
 
Prodávající  a  kupující  jsou  dále  označeni  rovněž  jako  „smluvní  strana“  či  společně  jako 
„smluvní strany“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1 

KUPNÍ SMLOUVA 
vč. záručního servisu 

 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“) 
 

mezi: 
 
Dialab spol. s r.o. 
se sídlem:   náměstí Osvoboditelů 1/11, 153 00 Praha 5 ‐ Radotín 
IČ:   14889200     
DIČ:   CZ14889200 
Plátce DPH:  ANO  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 670 
bankovní spojení:   Československá obchodní banka, a.s, Praha 
číslo účtu:    
zastoupena:  Ing. Štefanem Matúšem 
  prokuristou 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem:   Nemocniční 955, 755 01 Vsetín  
IČ:   26871068   
DIČ:   CZ26871068  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2946  
bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  
číslo účtu:     
zastoupena:   Ing. Věrou Prouskovou, MBA 

    místopředsedkyní představenstva   
(dále jen „kupující“) 
 
Prodávající  a  kupující  jsou  dále  označeni  rovněž  jako  „smluvní  strana“  či  společně  jako 
„smluvní strany“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KUPNI’ SMLOUVA
vé. zéruénl'ho servisu

uzavFené dle § 2079 a nésl. zékona 6. 89/2012 5b., obéansky za’konl'k, ve znénl' pozdéjél'ch
pfedpisfl (déle jen ,,OZ”)

mezi:

Dialab spol. S no.
se sidlem: na’méstl' Osvoboditelfl 1/11, 153 00 Praha 5 - Radotl'n
Ié: 14889200
Dlé: CZl4889200
Plétce DPH: ANO
zapséna v obchodnim rejstfiku vedeném u Méstského soudu v Praze oddl'l C, vloika 670
bankovnl' spojenl': Ceskoslovenské obchodnl' banka, a.s, Praha
él’slo OEtu:
zastoupena: Ing. §tefanem Matd§em

prokuristou
(déle jen ,,prodévajl'ci”)

Vsetl'nské nemocnice a.s.
se sidlem: Nemocniém’ 955, 755 01 Vsetl'n
Ié: 26871068
Dlé: C226871068
zapséna v obchodnim rejstfiku vedeném Krajsk soudem v Ostravé oddl'l B, vloika 2946
bankovnl' spojenl': UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
él’slo OEtu:
zastoupena: Ing. Vérou Prouskovou, MBA

mistopFedsed ka' pfedstavenstva
(déle jen ,,kupujI'CI'”)

Prodévajl'ci a kupujI'CI' jsou déle oznaéeni rovnéi jako ,,smluvnl' strana” éi spoleéné jako
,,smluvnl' strany”.



 2 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu nový analyzátor na 
sedimentaci krve dle příloh 

- Cenová nabídka 
- Specifikace předmětu plnění 
(dále  jen  „předmět  smlouvy“  či  „zboží“)  a  převést  na  kupujícího  vlastnické  právo 
k předmětu smlouvy.  
Spolu  s předmětem  smlouvy budou při  jeho předání kupujícímu předány  také doklady 
potřebné pro řádné užívání předmětu smlouvy dle platné legislativy, tj. zejména:  
a) pro  všechny  části  předmětu  veřejné  zakázky  (viz  Příloha  ‐  Specifikace  předmětu 

plnění) bude dodáno prohlášení o shodě příp. declaration of conformity (v překladu) 
v listinné  podobě  dle  §  13  zákona  č.  22/1997  Sb.,  o  technických  požadavcích  na 
výrobky; 

b) platný  certifikát  na  autorizovaný  servis  na  základě  zákona  č.  268/2014  Sb.,  
o zdravotnických prostředcích; 

c) platný  certifikát  vystavený  výrobcem  dle  zákona  č.268/2014  Sb.,  o  zdravotnických 
prostředcích k provádění instruktáží; 

d) návod  k obsluze  v českém  jazyce  s datem  poslední  revize  v tištěné  podobě  i 
v elektronické podobě. 

Všechny  dodané  části  předmětu  veřejné  zakázky  (viz  Příloha  ‐  Specifikace  předmětu 
plnění) musí být označeny značkou CE s číslem notifikované osoby dle platné legislativy. 

2. Předmětem smlouvy je rovněž plný záruční servis po dobu 36 měsíců. 
3. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět 

smlouvy kupní cenu a cenu za plný záruční servis po dobu 36 měsíců, které jsou uvedeny 
v Příloze č. 1 ‐ Cenová nabídka. 

4. Prodávající dále prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou žádná práva třetích osob 
a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s předmětem smlouvy disponovat. 
Součástí dodávky  je  rovněž  veškerá  a úplná dokumentace,  která opravňuje  kupujícího 
předmět smlouvy užívat, nebo je podmínkou jeho užívání. 

5. Předmět  smlouvy  (veřejná  zakázka)  je  součástí  schváleného  projektu  31.  výzvy  IROP. 
V případě přidělení  finančních prostředků bude  tento projekt s názvem Zvýšení kvality 
návazné  péče  na  Vsetínsku  ‐  1.  etapa  ‐  II.  fáze  (registrační  číslo 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001591)  spolufinancován  Evropskou  unií  z Evropského 
fondu pro regionální rozvoj. 

6. Vyplývá‐li  z povahy  příslušného  ustanovení,  že  předmětem  smlouvy  je  myšlen  nový 
analyzátor  na  sedimentaci  krve  jako  takový,  vztahuje  se  konkrétní  ustanovení  na 
analyzátor na sedimentaci krve  jako takový. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu nový analyzátor na 
sedimentaci krve dle příloh 

- Cenová nabídka 
- Specifikace předmětu plnění 
(dále  jen  „předmět  smlouvy“  či  „zboží“)  a  převést  na  kupujícího  vlastnické  právo 
k předmětu smlouvy.  
Spolu  s předmětem  smlouvy budou při  jeho předání kupujícímu předány  také doklady 
potřebné pro řádné užívání předmětu smlouvy dle platné legislativy, tj. zejména:  
a) pro  všechny  části  předmětu  veřejné  zakázky  (viz  Příloha  ‐  Specifikace  předmětu 

plnění) bude dodáno prohlášení o shodě příp. declaration of conformity (v překladu) 
v listinné  podobě  dle  §  13  zákona  č.  22/1997  Sb.,  o  technických  požadavcích  na 
výrobky; 

b) platný  certifikát  na  autorizovaný  servis  na  základě  zákona  č.  268/2014  Sb.,  
o zdravotnických prostředcích; 

c) platný  certifikát  vystavený  výrobcem  dle  zákona  č.268/2014  Sb.,  o  zdravotnických 
prostředcích k provádění instruktáží; 

d) návod  k obsluze  v českém  jazyce  s datem  poslední  revize  v tištěné  podobě  i 
v elektronické podobě. 

Všechny  dodané  části  předmětu  veřejné  zakázky  (viz  Příloha  ‐  Specifikace  předmětu 
plnění) musí být označeny značkou CE s číslem notifikované osoby dle platné legislativy. 

2. Předmětem smlouvy je rovněž plný záruční servis po dobu 36 měsíců. 
3. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět 

smlouvy kupní cenu a cenu za plný záruční servis po dobu 36 měsíců, které jsou uvedeny 
v Příloze č. 1 ‐ Cenová nabídka. 

4. Prodávající dále prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou žádná práva třetích osob 
a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s předmětem smlouvy disponovat. 
Součástí dodávky  je  rovněž  veškerá  a úplná dokumentace,  která opravňuje  kupujícího 
předmět smlouvy užívat, nebo je podmínkou jeho užívání. 

5. Předmět  smlouvy  (veřejná  zakázka)  je  součástí  schváleného  projektu  31.  výzvy  IROP. 
V případě přidělení  finančních prostředků bude  tento projekt s názvem Zvýšení kvality 
návazné  péče  na  Vsetínsku  ‐  1.  etapa  ‐  II.  fáze  (registrační  číslo 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001591)  spolufinancován  Evropskou  unií  z Evropského 
fondu pro regionální rozvoj. 

6. Vyplývá‐li  z povahy  příslušného  ustanovení,  že  předmětem  smlouvy  je  myšlen  nový 
analyzátor  na  sedimentaci  krve  jako  takový,  vztahuje  se  konkrétní  ustanovení  na 
analyzátor na sedimentaci krve  jako takový. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

|.
P‘r'edmét smlouvy

1. Na zékladé této smlouvy se prodévajici zavazuje dodat kupujicimu novy analyzétor na
sedimentaci krve clle priloh

- Cenové nabl'dka
- Specifikace predmétu plnénl'
(déle jen ”predmét smlouvy” Ei ,,zboii”) a prevést na kupujiciho vlastnické prévo
k predmétu smlouvy.
Spolu s predmétem smlouvy budou pri jeho predéni kupujicimu predény také doklady
potrebné pro ra’dné uiivénl' predmétu smlouvy dle platné legislativy, tj. zejména:
a) pro véechny éa’sti predmétu verejné zakézky (viz Priloha — Specifikace predmétu

plnénl') bude dodéno prohlééeni o shodé prip. declaration of conformity (v prekladu)
vlistinné podobé dle § 13 zékona 6. 22/1997 5b., 0 technicch poiadavcich na
eobky;

b) platm'l certifikét na autorizovam'l servis na zékladé zékona é. 268/2014 5b.,
0 zdravotnicch prostredcich;

c) platm'l certifikét vystavem'l Wrobcem dle zékona (1268/2014 Sb., 0 zdravotnicch
prostredcich k prova’déni instruktéii;

d) névod k obsluze véeském jazyce s datem poslednl' revize vtiéténé podobé i
v elektronické podobé.

Véechny dodané éésti predmétu verejné zakézky (viz Priloha - Specifikace predmétu
plnénl') musi t oznaéeny znaékou CE 5 éislem notifikované osoby dle platné legislativy.
Predmétem smlouvy ie rovnéi plnv zéruEnI’ servis po dobu 36 mésicfi.
Kupujici se na zékladé této smlouvy zavazuje zaplatit prodévajicimu za dodam'l predmét
smlouvy kupnl' cenu a cenu za plm'l zéruéni servis po dobu 36 mésicfl, které jsou uvedeny
v Priloze (”2. 1 - Cenové nabidka.
Proda’vajici déle prohlaéuje, 2e na predmétu smlouvy nevéznou iédné pra’va tretich osob
a 2e nenl' da’na Za’dné prekéika, ktera’ by mu bra’nila s predmétem smlouvy disponovat.
Souéa’sti dodévky je rovnéi veékeré a lZIplné dokumentace, které opravfiuje kupujiciho
predmét smlouvy uiivat, nebo je podml'nkou jeho uiiva’nl'.
Predmét smlouvy (verejné zakézka) je souéésti schvéleného projektu 31. svy IROP.
V pripadé pridéleni finanénich prostredkfi bude tento projekt s nézvem ZvVéenI’ kvality
névazné péEe na Vsetinsku - 1. etapa - |l. féze (registraéni éislo
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_O43/0001591) spolufinancovén Evropskou WM 2 Evropského
fondu pro regiona’lni rozvoj.
Vypvé-Ii zpovahy prisluéného ustanovenl', 2e predmétem smlouvy je myélen novV
analvzétor na sedimentaci krve jako takovv, vztahuje se konkrétnl' ustanovenl' na
analvzétor na sedimentaci krve jako takovv.



 3 

II. 
Kupní cena, cena za plný záruční servis 

1. Kupní cena za analyzátor na sedimentaci krve,  tj.  jeho dodávka,  instalace a cena za 
jeho plný záruční servis po dobu 36 měsíců je uvedena v Příloze č. 1 ‐ Cenová nabídka. 

2. Plný záruční servis je specifikován v dalších článcích této smlouvy. 
3. V kupní  ceně  za  předmět  smlouvy  je  zahrnuto  dodání  předmětu  smlouvy  kupujícímu  

do místa plnění,  jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro  jeho 
řádné užívání  (čl.  I. odst. 1  této  smlouvy),  zaškolení obsluhy  kupujícího a protokolární 
předání  předmětu  smlouvy  včetně  vystavení  instalačního  a  předávacího  protokolu, 
dopravné,  clo  a  veškeré  další  související  náklady  (např.  též  poplatky,  daně  aj.);  
dále též („dodávka a instalace“). 

4. Kupní  cena  ‐  bude  kupujícím  uhrazena  na  základě  daňového  dokladu  (faktury) 
vystaveného prodávajícím. 

5. Prodávající  je  oprávněn  vystavit  fakturu  až  po  řádném  dodání  předmětu  smlouvy 
kupujícímu, jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné 
užívání  (čl.  I.  odst.  1  této  smlouvy),  zaškolení  obsluhy  předmětu  smlouvy  a  podpisu 
protokolu o předání předmětu smlouvy oběma smluvními stranami. 

6. Cena  za  plný  záruční  servis  ‐  prodávající  je  oprávněn  vystavit  vůči  kupujícímu  fakturu  
za poskytování plného záručního servisu vždy za období  jednoho měsíce k poslednímu 
kalendářnímu dni měsíce.  

7. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, a to na bankovní účet 
prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy.   

8. Prodávající  je  povinen  uvést  na  faktuře  větu:  „Zakázka  je  spolufinancována  z  IROP  
v rámci projektu registrační číslo CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001591“. Tato povinnost 
se netýká následných faktur za plný záruční servis. 

9. Nezaplatí‐li  kupující  prodávajícímu  cenu  řádně  a  včas,  zavazuje  se  kupující  zaplatit 
prodávajícímu  úrok  z prodlení  ve  výši  0,01  %  z dlužné  částky  za  každý  den  prodlení,  
a to až do úplného zaplacení dlužné částky. 

 

III. 
Doba a místo dodání předmětu smlouvy 

1. Prodávající  se  zavazuje  dodat  předmět  smlouvy  kupujícímu  do  42  dnů  od  účinnosti 
smlouvy. 

2. Místem plnění je sídlo kupujícího. 
3. Servisní  činnosti mohou  být  vykonávány  i  v jiných  prostorech,  pokud  tak  bude mezi 

smluvními stranami dohodnuto. 
4. Prodávající se zavazuje vyrozumět kupujícího o dodání zboží nejméně 10 pracovních dnů 

předem. Kupující provede při dodání předmětu smlouvy fyzickou přejímku.  
5. Kupující předmět smlouvy převezme, nevykazuje‐li žádné vady. Pokud nebude předmět 

smlouvy dodán v požadovaném množství, jakosti, druhu a provedení, má kupující právo 
dodávku odmítnout. Odmítnutí a důvody vyznačí v dokladech prodávajícího. 

6. Dokladem  o  doručení  je  dodací  list,  opatřený  podpisem  osoby  oprávněné  k převzetí 
předmětu smlouvy   nebo   nebo   
nebo  ). 

 

 3 

II. 
Kupní cena, cena za plný záruční servis 

1. Kupní cena za analyzátor na sedimentaci krve,  tj.  jeho dodávka,  instalace a cena za 
jeho plný záruční servis po dobu 36 měsíců je uvedena v Příloze č. 1 ‐ Cenová nabídka. 

2. Plný záruční servis je specifikován v dalších článcích této smlouvy. 
3. V kupní  ceně  za  předmět  smlouvy  je  zahrnuto  dodání  předmětu  smlouvy  kupujícímu  

do místa plnění,  jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro  jeho 
řádné užívání  (čl.  I. odst. 1  této  smlouvy),  zaškolení obsluhy  kupujícího a protokolární 
předání  předmětu  smlouvy  včetně  vystavení  instalačního  a  předávacího  protokolu, 
dopravné,  clo  a  veškeré  další  související  náklady  (např.  též  poplatky,  daně  aj.);  
dále též („dodávka a instalace“). 

4. Kupní  cena  ‐  bude  kupujícím  uhrazena  na  základě  daňového  dokladu  (faktury) 
vystaveného prodávajícím. 

5. Prodávající  je  oprávněn  vystavit  fakturu  až  po  řádném  dodání  předmětu  smlouvy 
kupujícímu, jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné 
užívání  (čl.  I.  odst.  1  této  smlouvy),  zaškolení  obsluhy  předmětu  smlouvy  a  podpisu 
protokolu o předání předmětu smlouvy oběma smluvními stranami. 

6. Cena  za  plný  záruční  servis  ‐  prodávající  je  oprávněn  vystavit  vůči  kupujícímu  fakturu  
za poskytování plného záručního servisu vždy za období  jednoho měsíce k poslednímu 
kalendářnímu dni měsíce.  

7. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, a to na bankovní účet 
prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy.   

8. Prodávající  je  povinen  uvést  na  faktuře  větu:  „Zakázka  je  spolufinancována  z  IROP  
v rámci projektu registrační číslo CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001591“. Tato povinnost 
se netýká následných faktur za plný záruční servis. 

9. Nezaplatí‐li  kupující  prodávajícímu  cenu  řádně  a  včas,  zavazuje  se  kupující  zaplatit 
prodávajícímu  úrok  z prodlení  ve  výši  0,01  %  z dlužné  částky  za  každý  den  prodlení,  
a to až do úplného zaplacení dlužné částky. 

 

III. 
Doba a místo dodání předmětu smlouvy 

1. Prodávající  se  zavazuje  dodat  předmět  smlouvy  kupujícímu  do  42  dnů  od  účinnosti 
smlouvy. 

2. Místem plnění je sídlo kupujícího. 
3. Servisní  činnosti mohou  být  vykonávány  i  v jiných  prostorech,  pokud  tak  bude mezi 

smluvními stranami dohodnuto. 
4. Prodávající se zavazuje vyrozumět kupujícího o dodání zboží nejméně 10 pracovních dnů 

předem. Kupující provede při dodání předmětu smlouvy fyzickou přejímku.  
5. Kupující předmět smlouvy převezme, nevykazuje‐li žádné vady. Pokud nebude předmět 

smlouvy dodán v požadovaném množství, jakosti, druhu a provedení, má kupující právo 
dodávku odmítnout. Odmítnutí a důvody vyznačí v dokladech prodávajícího. 

6. Dokladem  o  doručení  je  dodací  list,  opatřený  podpisem  osoby  oprávněné  k převzetí 
předmětu smlouvy   nebo   nebo   
nebo  ). 

 

ll.
Kupnl’ cena, cena za plnv zéruéni servis

1. Kupnl' cena za analyzétor na sedimentaci krve, tj. jeho dodévka, instalace a cena za
jeho plm'l zéruém’ servis po dobu 36 mésicfl je uvedena v Pfiloze 6. 1 - Cenové nabl'dka.

Plnf/ zéruém’ servis je specifikovén v daléich éléncich této smlouvy.
Vkupnl' cené za pFedmét smlouvy je zahrnuto dodénl' pFedmétu smlouvy kupujl'cimu
do ml'sta plnénl', jeho uvedenl' do provozu, pFedénI' véech dokladL‘] potFebm'Ich pro jeho
Fédné uil'vénl' (El. |. odst. 1 této smlouvy), zaékoleni obsluhy kupujI'CI'ho a protokolérni
pFedénI' pFedmétu smlouvy véetné vystavenl' instalaénl'ho a pFedévaCI’ho protokolu,
dopravné, do a veékeré dalél' souvisejl'ci néklady (napF. téi poplatky, dané aj.);
déle téi (,,dodévka a instalace”).
Kupnl' cena — bude kupujI'CI'm uhrazena na zékladé dafiového dokladu (faktury)
vystaveného prodévajl'cim.
Proda’vajl'ci je oprévnén vystavit fakturu a2 po Fa’dném doda’nl' pFedmétu smlouvy
kupujl'cimu, jeho uvedenl' do provozu, pfedém’ véech dokladl‘] potFebm'Ich pro jeho Fédné
uiiva’nl' (él. |. odst. 1 této smlouvy), za§koleni obsluhy pFedmétu smlouvy a podpisu
protokolu o pFedénI' pfedmétu smlouvy obéma smluvnl'mi stranami.
Cena za plnv zéruénl' servis - proda’vajI'CI' je oprévnén vystavit vfiéi kupujI'CI'mu fakturu
za poskytovénl' plného zéruéniho servisu vidy za obdobl' jednoho mésice k poslednl'mu
kalendéFm’mu dni mésice.
Faktura je splatna’ do 30 dni] ode dne jejl'ho doruéem’ kupujI'CI'mu, a to na bankovnl' déet
prodévajiciho, kterY/ je uveden v za’hlaVI' této smlouvy.
Proda’vajl'ci je povinen uvést na faktuFe vétu: ,,Zakézka je spolufinancovéna z IROP
v rémci projektu registraEnI’ éislo CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001591”. Tato povinnost
se neté nésledm'lch faktur za plm'l zéruénl' servis.
Nezaplati-Ii kupujI'CI' prodévajl'cimu cenu Fédné a véas, zavazuje se kupujl'ci zaplatit
prodévajl'cimu drok z prodlenl' ve Wéi 0,01 % zdluiné Ea’stky za kaidy'l den prodlenl',
a to a2 do dplného zaplacenl' dluiné ééstky.

l||.
Doba a ml'sto dodénl' pi‘edmétu smlouvy

Proda’vajl'ci se zavazuje dodat pFedmét smlouvy kupujicimu do 42 dni] od 06innosti
smlouvy.
Mistem plném’je sidlo kupujl'ciho.
Servisnl' éinnosti mohou t vykonévény i vjinY/ch prostorech, pokud tak bude mezi
smluvnimi stranami dohodnuto.
Proda’vajl'ci se zavazuje vyrozumét kupujI'CI'ho o doda’nl' zboil' nejméné 10 pracovnl'ch dni]
pFedem. KupujI'CI' provede pFi dodénl' pfedmétu smlouvy fyzickou pFejI'mku.
KupujI'CI' pFedmét smlouvy pFevezme, nevykazuje—Ii ia’dné vady. Pokud nebude pFedmét
smlouvy dodén v poiadovaném mnoistvi, jakosti, druhu a provedenl', mé kupujI'CI' pra’vo
dodévku odml'tnout. Odml'tnutl' a dCIvody vyznaél' v dokladech prodévajl'ciho.
Dokladem o doruéenl' je dodaCI' list, opatlv'em'l podpisem osoby oprévnéné kevzetI'
pFedmétu smlouvy nebo nebo
nebo ).



 4 

7. Za předání předmětu smlouvy se považuje  jeho dodání na adresu sídla kupujícího, dále 
pak jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání 
(čl. I. odst. 1 této smlouvy), prokazatelné zaškolení obsluhy kupujícího včetně vystavení 
dokladu o zaškolení s možností školit další pracovníky zaškolenou obsluhou, vystavení a 
podpis protokolu o předání předmětu smlouvy oběma smluvními stranami. 

8. Protokol  o  předání  předmětu  smlouvy  bude  obsahovat  potvrzení  kupujícího  o  tom,  
že  byla  ze  strany  prodávajícího  obsluha  předmětu  smlouvy  seznámena  s návodem 
k použití. 

9. Kupující  je  povinen  respektovat  pokyny  prodávajícího  týkající  se  uvedení  předmětu 
smlouvy do provozu.  

10. Nedodá‐li prodávající kupujícímu předmět smlouvy řádně a včas, zavazuje se prodávající 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,00 Kč za každý den prodlení, a to až do 
řádného  předání  předmětu  smlouvy  kupujícímu.  Zaplacením  smluvní  pokuty  není 
dotčeno právo na náhradu škody. 

 

IV. 
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy, převod vlastnického práva 

1. Nebezpečí  škody  na  předmětu  smlouvy  přechází  z prodávajícího  na  kupujícího 
okamžikem protokolárního předání předmětu smlouvy (čl. III této smlouvy), obdobně tak 
vlastnické právo. 

 

V. 
Odpovědnost za vady předmětu smlouvy, záruka, servis, PBTK 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy v kvalitě, jež bude v souladu 
s příslušnými platnými právními předpisy a technickými či jinými normami. 

2. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na předmět smlouvy záruku po dobu 36 
měsíců a po stejnou dobu i plný záruční servis na předmět smlouvy. Záruka začíná běžet 
od  data  protokolárního  předání  předmětu  smlouvy.  Záruka  se  prodlužuje  o  dobu,  
kdy  nebylo  možno  předmět  smlouvy  používat  v  důsledku  poruchy,  tj.  od  nahlášení 
závady do jejího úplného odstranění. 

3. Prodávající  se  zavazuje  zajistit pro kupujícího po dohodnutou dobu plný  záruční  servis  
a  dále  též  údržbu  zařízení  dle  platných  právních  předpisů  a  dle  doporučení  výrobce 
(označení pro uvedené servisy a činnosti též „servis“). Kupující se zavazuje hradit za to 
prodávajícímu cenu uvedenou v této smlouvě. 

4. Servis dle této smlouvy zahrnuje zejména: 
- pravidelné  předepsané  periodické  bezpečnostně‐technické  kontroly  (dále  jen 

„PBTK“) předmětu smlouvy dle zákona č. 268/2014 Sb., a to v rozsahu dle předpisu 
výrobce včetně provedení elektrické revize dle ČSN, 

- opravy poruch a závad zařízení, tj. uvedení zařízení do stavu plné využitelnosti  jeho 
technických parametrů a  jeho následné bezpečné použití při poskytování  zdravotní 
péče, 

- preventivní  kontroly  a  revize  všech  součástí  zařízení  a  jeho  příslušenství,  kalibrace  
a  nastavení  zařízení,  kontrola  funkčnosti  s přezkoušením  provozních  údajů  atd.,  
dle pokynů výrobce,  

- podávání  informací  o  stavu  a  bezpečnosti  servisovaného  systému  a  o  případných 
žádoucích opravách a seřizovacích zásazích, 

 4 

7. Za předání předmětu smlouvy se považuje  jeho dodání na adresu sídla kupujícího, dále 
pak jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání 
(čl. I. odst. 1 této smlouvy), prokazatelné zaškolení obsluhy kupujícího včetně vystavení 
dokladu o zaškolení s možností školit další pracovníky zaškolenou obsluhou, vystavení a 
podpis protokolu o předání předmětu smlouvy oběma smluvními stranami. 

8. Protokol  o  předání  předmětu  smlouvy  bude  obsahovat  potvrzení  kupujícího  o  tom,  
že  byla  ze  strany  prodávajícího  obsluha  předmětu  smlouvy  seznámena  s návodem 
k použití. 

9. Kupující  je  povinen  respektovat  pokyny  prodávajícího  týkající  se  uvedení  předmětu 
smlouvy do provozu.  

10. Nedodá‐li prodávající kupujícímu předmět smlouvy řádně a včas, zavazuje se prodávající 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,00 Kč za každý den prodlení, a to až do 
řádného  předání  předmětu  smlouvy  kupujícímu.  Zaplacením  smluvní  pokuty  není 
dotčeno právo na náhradu škody. 

 

IV. 
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy, převod vlastnického práva 

1. Nebezpečí  škody  na  předmětu  smlouvy  přechází  z prodávajícího  na  kupujícího 
okamžikem protokolárního předání předmětu smlouvy (čl. III této smlouvy), obdobně tak 
vlastnické právo. 

 

V. 
Odpovědnost za vady předmětu smlouvy, záruka, servis, PBTK 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy v kvalitě, jež bude v souladu 
s příslušnými platnými právními předpisy a technickými či jinými normami. 

2. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na předmět smlouvy záruku po dobu 36 
měsíců a po stejnou dobu i plný záruční servis na předmět smlouvy. Záruka začíná běžet 
od  data  protokolárního  předání  předmětu  smlouvy.  Záruka  se  prodlužuje  o  dobu,  
kdy  nebylo  možno  předmět  smlouvy  používat  v  důsledku  poruchy,  tj.  od  nahlášení 
závady do jejího úplného odstranění. 

3. Prodávající  se  zavazuje  zajistit pro kupujícího po dohodnutou dobu plný  záruční  servis  
a  dále  též  údržbu  zařízení  dle  platných  právních  předpisů  a  dle  doporučení  výrobce 
(označení pro uvedené servisy a činnosti též „servis“). Kupující se zavazuje hradit za to 
prodávajícímu cenu uvedenou v této smlouvě. 

4. Servis dle této smlouvy zahrnuje zejména: 
- pravidelné  předepsané  periodické  bezpečnostně‐technické  kontroly  (dále  jen 

„PBTK“) předmětu smlouvy dle zákona č. 268/2014 Sb., a to v rozsahu dle předpisu 
výrobce včetně provedení elektrické revize dle ČSN, 

- opravy poruch a závad zařízení, tj. uvedení zařízení do stavu plné využitelnosti  jeho 
technických parametrů a  jeho následné bezpečné použití při poskytování  zdravotní 
péče, 

- preventivní  kontroly  a  revize  všech  součástí  zařízení  a  jeho  příslušenství,  kalibrace  
a  nastavení  zařízení,  kontrola  funkčnosti  s přezkoušením  provozních  údajů  atd.,  
dle pokynů výrobce,  

- podávání  informací  o  stavu  a  bezpečnosti  servisovaného  systému  a  o  případných 
žádoucích opravách a seřizovacích zásazích, 

10.

Za pfedéni pfedmétu smlouvy se povaiuje jeho dodénl' na adresu sidla kupujl'ciho, déle
pakjeho uvedenl' do provozu, pFedénI' véech dokladCI potFebm'Ich pro jeho Fédné uil'vénl'
(El. |. odst. 1 této smlouvy), prokazatelné zaékoleni obsluhy kupujI'CI'ho véetné vystavenl'
dokladu o zaékolem’ s moinostl' ékolit dalél' pracovnl'ky zaékolenou obsluhou, vystavenl' a
podpis protokolu o pFeda’nI' pFedmétu smlouvy obéma smluvnl'mi stranami.
Protokol o pfedém’ pFedmétu smlouvy bude obsahovat potvrzenl' kupujl'ciho 0 tom,
2e byla ze strany prodévajl'ciho obsluha pfedmétu smlouvy sezna’mena s névodem
k pouiitl'.
KupujI'CI' je povinen respektovat pokyny proda’vajl'ciho tykajici se uvedenl' pFedmétu
smlouvy do provozu.
Nedodé—Ii proda’vajl'ci kupujl'cimu pFedmét smlouvy Fédné a véas, zavazuje se proda’vajl'ci
zaplatit kupujl'cimu smluvnl' pokutu ve Wéi 200,00 Kt”: za kaidy'l den prodlenl', a to a2 do
Fédného pFedénI' pFedmétu smlouvy kupujI'CI'mu. Zaplacenl'm smluvnl' pokuty nenI'
dotéeno pra’vo na néhradu §kody.

IV.
Nebezpeél' §kody na pfedmétu smlouvy, pi‘evod vlastnického préva

Nebezpeél' ékody na pFedmétu smlouvy pFechézi z prodévajl'ciho na kupujI'CI'ho
okamiikem protokolérm’ho pFedénI' pFedmétu smlouvy (El. ||| této smlouvy), obdobné tak
vlastnické prévo.

V.
Odpovédnost za vady p‘r'edmétu smlouvy, zéruka, servis, PBTK

Proda’vajl'ci se zavazuje dodat kupujl'cimu pFedmét smlouvy v kvalité, jei bude v souladu
s pFI'sluém'Imi platnY/mi prévnl'mi pFedpisy a technicki (":i jiai normami.
Proda’vajl'ci se zavazuje poskytnout kupujl'cimu na pFedmét smlouvy zéruku go dobu 36
mésicfi a po stejnou dobu i pa zéruém’ servis na pFedmét smlouvy. Za’ruka zaél'né béiet
od data protokolérniho pFedénI' pFedmétu smlouvy. Zéruka se prodluiuje o dobu,
kdy nebylo moino pFedmét smlouvy pouil'vat v dCIsledku poruchy, tj. od nah|é§eni
zévady do jejl'ho dplného odstraném’.
Proda’vajl'ci se zavazuje zajistit pro kupujl'ciho po dohodnutou dobu plnf/ zéruém’ servis
a déle téi lIIebu zaFI'zenI' dle platm'lch prévnl'ch pFedpisfi a dIe doporuéenl' eobce
(oznaéeni pro uvedené servisy a éinnosti téi ,,servis”). KupujI'CI' se zavazuje hradit 2a to
prodévajl'cimu cenu uvedenou v této smlouvé.
Servis dle této smlouvy zahrnuje zejména:
- pravidelné pFedepsané periodické bezpeénostné—technické kontroly (déle jen

,,PBTK”) pFedmétu smlouvy dle zékona é. 268/2014 5b., a to v rozsahu dle pFedpisu
vyrobce véetné provedenl' elektrické revize dle CSN,

- opravy poruch a zévad zaFI'zenI', tj. uvedenl' zaFI'zenI' do stavu plné vyuiitelnosti jeho
technicch parametrl‘] a jeho nésledné bezpeéné pouiitl' pFi poskytovém’ zdravotnl'
péée,

- preventivnl' kontroly a revize v§ech souéésti zaFI'zenI' a jeho pFI'sluéenstVI', kalibrace
a nastavenl' zaFI'zenI', kontrola funkénosti s pFezkouéenim provoznl'ch Udajl‘] atd.,
dIe pokynCI Wrobce,

- podéva’nl' informaci o stavu a bezpeénosti servisovaného systému a o pFI’padm'Ich
iédoucich opravéch a seFizovacich zésazich,



 5 

- provedení  technických  změn,  které  bude  obecně  nutné  pokládat  za  nezbytné 
z provozních nebo bezpečnostních důvodů, 

- po dobu  záruky  a  po  celou  dobu  životnosti  předmětu  smlouvy  (5  let  od  předání 
předmětu smlouvy) budou prováděna proškolení obsluhy kupujícího zdarma, 

- provádění  opatření  k předcházení  škod  zahrnující min.  čištění, mazání  a  seřizování 
mechanických částí, 

- vedení knihy servisních prací (pokud to charakter předmětu smlouvy vyžaduje), kde 
budou zapsány všechny servisní úkony včetně vyměněných náhradních dílů a dalšího 
materiálu, 

- dodávky originálů všech náhradních dílů a  spotřebního materiálu, které  jsou nutné 
pro plně funkční provoz předmětu smlouvy bez omezení a je nutno je vyměnit např. 
při kontrolách, revizích, odstraňování poruch a závad zařízení, tj. všechny součásti či 
příslušenství předmětu smlouvy s výjimkou dodávky elektrické energie; Kupující  tak 
nebude  prodávajícímu  hradit  ničeho  navíc,  všechno  je  již  obsaženo  v cenách 
uvedených  v Příloze  č.  1  ‐  Cenová  nabídka.  Cena  zahrnuje  též  veškeré  náklady 
prodávajícího  spojené  s realizací  předmětu  smlouvy,  například  cenu  odborných 
služeb,  dopravní  náklady,  čas  strávený  na  cestě  a  ubytování  pracovníků 
prodávajícího, apod. 

5. Běžný  servis  a  běžná  odborná  údržba  zařízení  budou  vykonávány  v  termínech  
dle  provozních  potřeb  zařízení,  v mírném  časovém  předstihu,  nejpozději  však  k datu 
expirace validity předcházející činnosti daného typu. Prodávající zodpovídá za dodržování 
časových intervalů PBTK u zařízení. Pokud nebude dohodnuto jinak, PBTK a běžný servis 
a běžná odborná údržba budou prováděny v pracovních dnech od 7 do 15 hodin. 

6. Potřebné  servisní  zásahy  (veškeré  činnosti mimo  výše uvedený běžný  servis  a běžnou 
odbornou údržbu; v případě nejasností, zda se jedná o běžný servis a běžnou odbornou 
údržbu nebo potřebné servisní zásahy, je daná činnost považována za potřebné servisní 
zásahy)  budou  prováděny  operativně  na  výzvu  kupujícího  v  následujících  časových 
relacích: 
‐ nástup na servisní zásah do 48 hodin, 
‐ s  dobou  odstranění  závady  bez  dodávky  náhradního  dílu  nebo  jiného  potřebného 

materiálu do 24 hodin od nástupu na servisní zásah, 
‐ s dobou  odstranění  závady  s dodáním  náhradního  dílu  nebo  jiného  potřebného 

materiálu (i ze zahraničí) do 48 hodin od nástupu na servisní zásah. 

V případě,  že  nebude možné  závadu  odstranit  do  doby  výše  uvedené  (kurzívou  označený 
text),  bude  prodávajícím  bezplatně  vypůjčen  kupujícímu  po  dobu  opravy  odpovídající 
předmět smlouvy (obdobná konfigurace), a to do doby dalších 24 hodin. 
7. V případě,  že  prodávající  v rámci  této  smlouvy  provedl  v daném  měsíci  jakoukoliv 

činnost,  je  s četností  min.  jednou  měsíčně  povinen  o  tom  informovat  kupujícího,  
a to tímto způsobem  
‐ pracovní  výkazy  a  dodací  listy  v listinné  podobě,  potvrzené  podpisem  obsluhy 

zařízení,  vč.  identifikace  této  osoby  (např.:  jméno  a  příjmení  hůlkovým  písmem), 
dokladující konkrétní činnosti prodávajícího v daném měsíci, 

‐ protokoly  z  aktuálně  provedených  PBTK,  z elektrorevizí  obsahující  naměřené 
hodnoty,  zjištěné  skutečnosti  a  výsledek  dané  kontroly  v  podobě  doporučení  pro 
další použití zařízení. Originály protokolů z PBTK v listinné podobě budou objednateli 
odesílány  bezprostředně  po  provedení  PBTK.  Protokoly  budou  podepsány 

 5 

- provedení  technických  změn,  které  bude  obecně  nutné  pokládat  za  nezbytné 
z provozních nebo bezpečnostních důvodů, 

- po dobu  záruky  a  po  celou  dobu  životnosti  předmětu  smlouvy  (5  let  od  předání 
předmětu smlouvy) budou prováděna proškolení obsluhy kupujícího zdarma, 

- provádění  opatření  k předcházení  škod  zahrnující min.  čištění, mazání  a  seřizování 
mechanických částí, 

- vedení knihy servisních prací (pokud to charakter předmětu smlouvy vyžaduje), kde 
budou zapsány všechny servisní úkony včetně vyměněných náhradních dílů a dalšího 
materiálu, 

- dodávky originálů všech náhradních dílů a  spotřebního materiálu, které  jsou nutné 
pro plně funkční provoz předmětu smlouvy bez omezení a je nutno je vyměnit např. 
při kontrolách, revizích, odstraňování poruch a závad zařízení, tj. všechny součásti či 
příslušenství předmětu smlouvy s výjimkou dodávky elektrické energie; Kupující  tak 
nebude  prodávajícímu  hradit  ničeho  navíc,  všechno  je  již  obsaženo  v cenách 
uvedených  v Příloze  č.  1  ‐  Cenová  nabídka.  Cena  zahrnuje  též  veškeré  náklady 
prodávajícího  spojené  s realizací  předmětu  smlouvy,  například  cenu  odborných 
služeb,  dopravní  náklady,  čas  strávený  na  cestě  a  ubytování  pracovníků 
prodávajícího, apod. 

5. Běžný  servis  a  běžná  odborná  údržba  zařízení  budou  vykonávány  v  termínech  
dle  provozních  potřeb  zařízení,  v mírném  časovém  předstihu,  nejpozději  však  k datu 
expirace validity předcházející činnosti daného typu. Prodávající zodpovídá za dodržování 
časových intervalů PBTK u zařízení. Pokud nebude dohodnuto jinak, PBTK a běžný servis 
a běžná odborná údržba budou prováděny v pracovních dnech od 7 do 15 hodin. 

6. Potřebné  servisní  zásahy  (veškeré  činnosti mimo  výše uvedený běžný  servis  a běžnou 
odbornou údržbu; v případě nejasností, zda se jedná o běžný servis a běžnou odbornou 
údržbu nebo potřebné servisní zásahy, je daná činnost považována za potřebné servisní 
zásahy)  budou  prováděny  operativně  na  výzvu  kupujícího  v  následujících  časových 
relacích: 
‐ nástup na servisní zásah do 48 hodin, 
‐ s  dobou  odstranění  závady  bez  dodávky  náhradního  dílu  nebo  jiného  potřebného 

materiálu do 24 hodin od nástupu na servisní zásah, 
‐ s dobou  odstranění  závady  s dodáním  náhradního  dílu  nebo  jiného  potřebného 

materiálu (i ze zahraničí) do 48 hodin od nástupu na servisní zásah. 

V případě,  že  nebude možné  závadu  odstranit  do  doby  výše  uvedené  (kurzívou  označený 
text),  bude  prodávajícím  bezplatně  vypůjčen  kupujícímu  po  dobu  opravy  odpovídající 
předmět smlouvy (obdobná konfigurace), a to do doby dalších 24 hodin. 
7. V případě,  že  prodávající  v rámci  této  smlouvy  provedl  v daném  měsíci  jakoukoliv 

činnost,  je  s četností  min.  jednou  měsíčně  povinen  o  tom  informovat  kupujícího,  
a to tímto způsobem  
‐ pracovní  výkazy  a  dodací  listy  v listinné  podobě,  potvrzené  podpisem  obsluhy 

zařízení,  vč.  identifikace  této  osoby  (např.:  jméno  a  příjmení  hůlkovým  písmem), 
dokladující konkrétní činnosti prodávajícího v daném měsíci, 

‐ protokoly  z  aktuálně  provedených  PBTK,  z elektrorevizí  obsahující  naměřené 
hodnoty,  zjištěné  skutečnosti  a  výsledek  dané  kontroly  v  podobě  doporučení  pro 
další použití zařízení. Originály protokolů z PBTK v listinné podobě budou objednateli 
odesílány  bezprostředně  po  provedení  PBTK.  Protokoly  budou  podepsány 

- provedeni technicch zmén, které bude obecné nutné poklédat za nezbytné
z provoznich nebo bezpeénostm’ch dCIvodCI,

- po dobu za’ruky a po celou dobu iivotnosti pFedmétu smlouvy (5 let od pfedém’
pfedmétu smlouvy) budou provédéna pro§koleni obsluhy kupujl'ciho zdarma,

- provédém’ opatFenI' k pfedchézem’ ékod zahrnujl'ci min. (":iéténl', maza’nl' a seFizovéni
mechanickych éa’stl',

- vedenl' knihy servisnl'ch praci (pokud to charakter pFedmétu smlouvy vyiaduje), kde
budou zapsény véechny servisnl' 0kony véetné vyméném'lch néhradm’ch dI’ICI a dalél'ho
materia’lu,

- dodévky originélfi véech na’hradm’ch dill‘] a spotFea'ho materiélu, které jsou nutné
pro plné funkénl' provoz pfedmétu smlouvy bez omezenl' a je nutno je vyménit napF.
pFi kontroléch, revizich, odstrafiovém’ poruch a zévad zaFI'zenI', tj. véechny souéa’sti Ei
pFI'sluéenstVI' pfedmétu smlouvy s Wjimkou dodévky elektrické energie; Kupujl'ci tak
nebude prodévajl'cimu hradit niéeho naVI'c, v§echno je jii obsaieno vcenéch
uvedenVch vPFiloze E. 1 — Cenové nabl'dka. Cena zahrnuje téi veékeré néklady
prodévajl'ciho spojené s realizaci pFedmétu smlouvy, napfiklad cenu odbornVch
sluieb, dopravnl' néklady, éas strévem'l na cesté a ubytovém’ pracovnikfi
prodévajiciho, apod.

Béinf/ servis a béiné odborné Udriba zaFI'zenI' budou vykonéva’ny v terml'nech
dle provoznl'ch potFeb zaFI'zenI', v ml'rném Easovém pFedstihu, nejpozdéji véak kdatu
expirace validity pFedchézejI'CI' éinnosti daného typu. Prodévajl'ci zodpovida’ za dodriovénl'
(":asovh intervalCI PBTK u zaFI'zenI'. Pokud nebude dohodnuto jinak, PBTK a béim'l servis
a béiné odborné adriba budou provédény v pracovnl'ch dnech 0d 7 do 15 hodin.
PotFebné servisnl' zésahy (veékeré éinnosti mimo Wée uvedem'l béiny servis a béinou
odbornou L'Jdribu; v pFI’padé nejasnostl', zda se jedna’ o béiny servis a béinou odbornou
udribu nebo potFebné servisnl' za’sahy, je dané éinnost povaiovéna za potFebné servisnl'
zésahy) budou provédény operativné na svu kupujiCI’ho v nésledujl'cich éasovych
relacich:
- na’stup na servisnl' zésah do 48 hodin,
- s dobou odstranéni zdvady bez dodc’lvky ndhradnl'ho di/u nebo jiného potFebného

materid/u do 24 hodin 0d nc'Istupu na servisnizdsah,
- s dobou odstranéni zdvady s doddm’m ndhradm’ho dI'Iu nebo jiného potFebného

materid/u (i ze zahraniEI') do 48 hodin 0d ndstupu na servisnl'zdsah.

V pFI’padé, 2e nebude moiné zévadu odstranit do doby Wée uvedené (kurZI’vou oznaéenv
text), bude proda’vajl'cim bezplatné vypfijéen kupujI'CI'mu po dobu opravy odpovidajl'ci
pFedmét smlouvy (obdobné konfigurace), a to do doby dalél'ch 24 hodin.
7. VpFI’padé, 2e prodévajl'ci vrémci této smlouvy provedl vdaném mésici jakoukoliv

(":innost, je séetnostl' min. jednou mésiéné povinen 0 tom informovat kupujI'CI'ho,
a to tl'mto zpfisobem
- pracovnl' kazy a dodaci listy vlistinné podobé, potvrzené podpisem obsluhy

zaFI'zenI', vé. identifikace této osoby (napF.: jméno a pFI’jmenI' hfilkov pl'smem),
dokladujI'CI' konkrétnl' éinnosti prodévajl'ciho v daném mésici,

- protokoly z aktuélné provedenych PBTK, zelektrorevizi obsahujI'CI' naméFené
hodnoty, zjiéténé skuteénosti a sledek dané kontroly v podobé doporuéenl' pro
dalél' pouiitl' zaFI'zenI'. Origina’ly protokolfi z PBTK v listinné podobé budou objednateli
odesilény bezprostFedné p0 provedenl' PBTK. Protokoly budou podepsény



 6 

prodávajícím vč.  identifikace podepisující osoby  (např.:  jméno a příjmení hůlkovým 
písmem). 

8. Pro případ  prodlení  prodávajícího  s prodlením  v termínu  dle  odst.  5  tohoto  článku 
smlouvy  je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 200,00 Kč za každý 
den trvání prodlení. 

9. Pro případ  prodlení  prodávajícího  s prodlením  v termínu  definovaném  v době  odst.  6 
tohoto  článku  smlouvy  je  objednatel  oprávněn  požadovat  smluvní  pokutu  ve  výši  
500,00 Kč za každý den trvání prodlení. 

10. V případě, že prodávající neposkytne kupujícímu servis, a  to zejména dle  čl. V. odst. 4, 
řádně a včas,  je kupující oprávněn objednat předmětný  servis u  jiného  subjektu  s tím,  
že  prodávající  se  zavazuje  uhradit  cenu,  která  je  předmětem  dohody mezi  kupujícím  
a tímto jiným subjektem. Právo na náhradu škody není tímto dotčeno (např. také penále 
od SÚKL, škoda vzniknuvší pacientovi). 

11. Zaplacením  smluvní  pokuty  není  dotčeno  právo  na  náhradu  škody  v žádném  případě 
uvedeném v této  smlouvě  (zejména  čl.  III odst. 10,  čl. V odst. 8 a 9)  týkající  se  situace 
upravené „smluvní“ pokutou. 

 

VI. 
Salvatorní klauzule 

1. Je‐li nebo stane‐li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto  případě  zavazují  dohodou  nahradit  ustanovení  neplatné  či  neúčinné  novým 
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení  neplatného  či  neúčinného.  Do  té  doby  platí  odpovídající  úprava  platných 
obecně závazných právních předpisů České republiky. 

 

VII. 
Doklady před podpisem smlouvy 

1. Prodávající  před  podpisem  smlouvy  doložil  kupujícímu  následující  doklady,  které  jsou 
nezbytné pro její uzavření: 
a) pro  odbornou  způsobilost  k  distribuci  a  servisu  zdravotnických  prostředků  doklad, 

který bude doložen jednou z níže uvedených možností:  
a1)  Potvrzením ohlášení registrace vydané SÚKL nebo  
a2)  Výpisem  z  registru  SÚKLu  dle  zákona  č.  268/2014  Sb.,  o  zdravotnických 
prostředcích  a  o  změně  zákona  č.  634/2004  Sb.,  o  správních  poplatcích,  ve  znění 
pozdějších předpisů nebo uvedeném URL adresy, na které je možné registraci ověřit, 
případně  
a3)  Doložením  Oznámení  o  splnění  ohlašovací  povinnosti  vydané  Ministerstvem 
zdravotnictví podle předchozí verze zákona s tím, že po splnění povinnosti registrace 
na SÚKL v průběhu předchozího období, bude potvrzení od SÚKL doloženo; 

 
 
 
 
 

 6 

prodávajícím vč.  identifikace podepisující osoby  (např.:  jméno a příjmení hůlkovým 
písmem). 

8. Pro případ  prodlení  prodávajícího  s prodlením  v termínu  dle  odst.  5  tohoto  článku 
smlouvy  je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 200,00 Kč za každý 
den trvání prodlení. 

9. Pro případ  prodlení  prodávajícího  s prodlením  v termínu  definovaném  v době  odst.  6 
tohoto  článku  smlouvy  je  objednatel  oprávněn  požadovat  smluvní  pokutu  ve  výši  
500,00 Kč za každý den trvání prodlení. 

10. V případě, že prodávající neposkytne kupujícímu servis, a  to zejména dle  čl. V. odst. 4, 
řádně a včas,  je kupující oprávněn objednat předmětný  servis u  jiného  subjektu  s tím,  
že  prodávající  se  zavazuje  uhradit  cenu,  která  je  předmětem  dohody mezi  kupujícím  
a tímto jiným subjektem. Právo na náhradu škody není tímto dotčeno (např. také penále 
od SÚKL, škoda vzniknuvší pacientovi). 

11. Zaplacením  smluvní  pokuty  není  dotčeno  právo  na  náhradu  škody  v žádném  případě 
uvedeném v této  smlouvě  (zejména  čl.  III odst. 10,  čl. V odst. 8 a 9)  týkající  se  situace 
upravené „smluvní“ pokutou. 

 

VI. 
Salvatorní klauzule 

1. Je‐li nebo stane‐li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto  případě  zavazují  dohodou  nahradit  ustanovení  neplatné  či  neúčinné  novým 
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení  neplatného  či  neúčinného.  Do  té  doby  platí  odpovídající  úprava  platných 
obecně závazných právních předpisů České republiky. 

 

VII. 
Doklady před podpisem smlouvy 

1. Prodávající  před  podpisem  smlouvy  doložil  kupujícímu  následující  doklady,  které  jsou 
nezbytné pro její uzavření: 
a) pro  odbornou  způsobilost  k  distribuci  a  servisu  zdravotnických  prostředků  doklad, 

který bude doložen jednou z níže uvedených možností:  
a1)  Potvrzením ohlášení registrace vydané SÚKL nebo  
a2)  Výpisem  z  registru  SÚKLu  dle  zákona  č.  268/2014  Sb.,  o  zdravotnických 
prostředcích  a  o  změně  zákona  č.  634/2004  Sb.,  o  správních  poplatcích,  ve  znění 
pozdějších předpisů nebo uvedeném URL adresy, na které je možné registraci ověřit, 
případně  
a3)  Doložením  Oznámení  o  splnění  ohlašovací  povinnosti  vydané  Ministerstvem 
zdravotnictví podle předchozí verze zákona s tím, že po splnění povinnosti registrace 
na SÚKL v průběhu předchozího období, bude potvrzení od SÚKL doloženo; 

 
 
 
 
 

10.

11.

proda’vajl'cim vé. identifikace podepisujl'ci osoby (napiz jméno a pFI’jmenI' hfllko/m
pismem).

Pro pFI’pad prodlenl' proda’vajl'ciho sprodlenl'm vterml'nu dle odst. 5 tohoto élénku
smlouvy je objednatel oprévnén poiadovat smluvnl' pokutu ve Wéi 200,00 Ké za kaidy'l
den trvénl' prodlenl'.
Pro pFI’pad prodlenl' prodévajiciho s prodlenl'm vterminu definovaném vdobé odst. 6
tohoto élénku smlouvy je objednatel opra’vnén poiadovat smluvnl' pokutu ve Wéi
500,00 Ké za kaidf/ den trvénl' prodlenl'.
V pripadé, 2e prodévajl'ci neposkytne kupujiCI’mu servis, a to zejména dle El. V. odst. 4,
rédné a véas, je kupujI'CI' oprévnén objednat predmétnv servis u jiného subjektu stl'm,
2e proda’vajl'ci se zavazuje uhradit cenu, které je predmétem dohody mezi kupujl'cim
a tl'mto jia subjektem. Prévo na néhradu §kody nenl' timto dotéeno (napr. také pena’le
od SUKL, ékoda vzniknuvéi pacientovi).
Zaplacenl'm smluvnl' pokuty nenl' dotéeno pra’vo na néhradu ékody viédném pripadé
uvedeném vtéto smlouvé (zejména El. ||| odst. 10, (”:I. V odst. 8 a 9) tajI'CI' se situace
upravené ,,sm|uvnl'” pokutou.

VI.
Salvatornl' klauzule

Je-Ii nebo stane-Ii se nékteré ustanovenl' této smlouvy neplatné éi nelZIéinné, nedoté se
to ostatnl'ch ustanovenl' této smlouvy, které zflstévajl' platné a 06inné. Smluvnl' strany se
vtomto pripadé zavazujl' dohodou nahradit ustanovenl' neplatné (":i nelJEinné nov
ustanovenl'm platm a L’Jéinm'lm, které nejlépe odpovida’ pfivodné zamVélenému UEeIU
ustanovenl' neplatného (”:i nelJEinného. Do té doby platl' odpovidajl'ci lIIprava platm'lch
obecné zévaznVch prévnich predpisfi éeské republiky.

VII.
Doklady p‘r'ed podpisem smlouvy

Proda’vajl'ci pred podpisem smlouvy doloiil kupujl'cimu nésleduil'ci doklady, které jsou
nezbytné pro jejl' uzavrenl':
a) pro odbornou zpfisobilost k distribuci a servisu zdravotnickY/ch prostredkL‘] doklad,

ktery'l bude doloien jednou z nl'ie uvedenVch moinostl':
a1) Potvrzenl'm ohlééenl' registrace vydané SUKL nebo
a2) VVpisem z registru SUKLu dle zékona é. 268/2014 Sb., 0 zdravotnickych
prostredcich a o zméné zékona é. 634/2004 5b., 0 spra’vnl'ch poplatcich, ve zném’
pozdéjél'ch predpisfl nebo uvedeném URL adresy, na které je moiné registraci ovérit,
prl'padné
a3) Doloienim Oznémenl' o splnénl' ohlaéovaci povinnosti vydané Ministerstvem
zdravotnictvi podle predchozi verze zékona s tim, 2e po splnénl' povinnosti registrace
na SUKL v prfibéhu predchoziho obdobl', bude potvrzenl' od SUKL doloieno;



 7 

VIII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoli  smluvní  strana  může  od  této  smlouvy  odstoupit,  pokud  zjistí  podstatné 
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení musí mít písemnou formu, 
musí v něm být popsán důvod odstoupení a podpis odstupující smluvní strany,  jinak  je 
odstoupení neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní 
strany  o  odstoupení  druhé  smluvní  straně,  v pochybnostech  3.  dnem  po  odeslání. 
Odstoupení  od  této  smlouvy  se  nedotýká  práva  na  náhradu  škody  vzniklé  z porušení 
smluvní povinnosti ani práva na zaplacení smluvní pokuty. 

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, 
že při takovém porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní 
strana neměla zájem smlouvu uzavřít, zejména:  
‐ prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delší 30 dnů od splatnosti, 
‐ prodlení  prodávajícího  s dodáním  předmětu  smlouvy  dle  této  smlouvy  delší  než  

30 dnů,  
‐ prodlení se servisem delší než 5 dnů, 
‐ nemožnost odstranit vady dodaného zboží,  jakož  i v případě, nelze‐li věc užívat pro 

opakovaný  výskyt  vad  (více  než  2x),  a  to  i  vad  různého  charakteru,  po  opravě  
či výskytu většího počtu vad současně, a to v době záruky 

‐ v případě,  že  se  kterékoli  prohlášení  prodávajícího  uvedené  v této  smlouvě  ukáže 
jako nepravdivé, 

‐ jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 
kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně 
ukáže nepravdivým apod. 

‐ při nedodání dokladů (dokumentů) uvedených v čl. I odst. 1 této smlouvy při předání 
předmětu smlouvy, či neoznačení předmětu smlouvy značkou CE. 

 

IX. 
Ostatní ustanovení 

1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů 
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o 
příslušné změně dozvědí.  

2. Prodávající není oprávněn převést práva a povinnosti z této kupní smlouvy či z její části 
na třetí osobu bez souhlasu kupujícího.  

3. Prodávající má povinnost uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady související 
s realizací  této  smlouvy do 31. prosince 2028. Pokud  je v  českých právních předpisech 
stanovena  lhůta  delší,  bude  použita  tato.  Tato  povinnost  se  netýká  plného  záručního 
servisu. 

4. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 
a  dokumentaci  související  s  realizací  projektu  zaměstnancům  nebo  zmocněncům 
pověřených  orgánů  (CRR,  MMR  ČR,  MF  ČR,  Evropské  komise,  Evropského  účetního 
dvora,  Nejvyššího  kontrolního  úřadu,  příslušného  orgánu  finanční  správy  a  dalších 
oprávněných  orgánů  státní  správy)  a  je  povinen  vytvořit  výše  uvedeným  osobám 
podmínky  k  provedení  kontroly  vztahující  se  k  realizaci  projektu  a  poskytnout  jim  při 
provádění kontroly součinnost. 

 7 

VIII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoli  smluvní  strana  může  od  této  smlouvy  odstoupit,  pokud  zjistí  podstatné 
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení musí mít písemnou formu, 
musí v něm být popsán důvod odstoupení a podpis odstupující smluvní strany,  jinak  je 
odstoupení neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní 
strany  o  odstoupení  druhé  smluvní  straně,  v pochybnostech  3.  dnem  po  odeslání. 
Odstoupení  od  této  smlouvy  se  nedotýká  práva  na  náhradu  škody  vzniklé  z porušení 
smluvní povinnosti ani práva na zaplacení smluvní pokuty. 

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, 
že při takovém porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní 
strana neměla zájem smlouvu uzavřít, zejména:  
‐ prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delší 30 dnů od splatnosti, 
‐ prodlení  prodávajícího  s dodáním  předmětu  smlouvy  dle  této  smlouvy  delší  než  

30 dnů,  
‐ prodlení se servisem delší než 5 dnů, 
‐ nemožnost odstranit vady dodaného zboží,  jakož  i v případě, nelze‐li věc užívat pro 

opakovaný  výskyt  vad  (více  než  2x),  a  to  i  vad  různého  charakteru,  po  opravě  
či výskytu většího počtu vad současně, a to v době záruky 

‐ v případě,  že  se  kterékoli  prohlášení  prodávajícího  uvedené  v této  smlouvě  ukáže 
jako nepravdivé, 

‐ jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 
kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně 
ukáže nepravdivým apod. 

‐ při nedodání dokladů (dokumentů) uvedených v čl. I odst. 1 této smlouvy při předání 
předmětu smlouvy, či neoznačení předmětu smlouvy značkou CE. 

 

IX. 
Ostatní ustanovení 

1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů 
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o 
příslušné změně dozvědí.  

2. Prodávající není oprávněn převést práva a povinnosti z této kupní smlouvy či z její části 
na třetí osobu bez souhlasu kupujícího.  

3. Prodávající má povinnost uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady související 
s realizací  této  smlouvy do 31. prosince 2028. Pokud  je v  českých právních předpisech 
stanovena  lhůta  delší,  bude  použita  tato.  Tato  povinnost  se  netýká  plného  záručního 
servisu. 

4. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 
a  dokumentaci  související  s  realizací  projektu  zaměstnancům  nebo  zmocněncům 
pověřených  orgánů  (CRR,  MMR  ČR,  MF  ČR,  Evropské  komise,  Evropského  účetního 
dvora,  Nejvyššího  kontrolního  úřadu,  příslušného  orgánu  finanční  správy  a  dalších 
oprávněných  orgánů  státní  správy)  a  je  povinen  vytvořit  výše  uvedeným  osobám 
podmínky  k  provedení  kontroly  vztahující  se  k  realizaci  projektu  a  poskytnout  jim  při 
provádění kontroly součinnost. 

VIII.
Odstoupeni od smlouvy

Kterékoli smluvnl' strana mfiie 0d této smlouvy odstoupit, pokud zjistl' podstatné
poruéenl' této smlouvy druhou smluvnl' stranou. Odstoupenl' musi mI't pl'semnou formu,
musi v ném t popsén dflvod odstoupenl' a podpis odstupujl'ci smluvnl' strany, jinak je
odstoupenl' neplatné. Tato smlouva zaniké ke dni doruéem’ oznémenl' odstupujl'ci smluvnl'
strany o odstoupenl' druhé smluvnl' strané, v pochybnostech 3. dnem p0 odeslénl'.
Odstoupenl' od této smlouvy se nedoté préva na na’hradu ékody vzniklé z poruéeni
smluvnl' povinnosti ani pra’va na zaplacenl' smluvnl' pokuty.
Pro 0?:e této smlouvy se za podstatné poruéem’ smluvnl'ch povinnosti povaiuje takové
poruéenl', u kterého smluvnl' strana poruéujl'ci smlouvu méla nebo mohla pFedpoklédat,
2e pFi takovém poruéenl' smlouvy, s pFihlédnutI'm ke véem okolnostem, by druhé smluvnl'
strana neméla zéjem smlouvu uzavFI't, zejména:
- prodlenl' s lIIhradou kupnl' ceny nebo jejl' (":ésti delél' 30 dni] 0d splatnosti,
- prodlenl' prodévajiciho sdodénl'm pFedmétu smlouvy dle této smlouvy delél' nei

30 dni],
- prodlenl' se servisem delél' nei 5 dni],
- nemoinost odstranit vady dodaného zboil', jakoi i v pfipadé, nelze—Ii véc uil'vat pro

opakovam'l skyt vad (vice nei 2x), a to i vad rflzného charakteru, p0 opravé
Ei skytu vétél'ho poétu vad souéasné, a to v dobé za’ruky

- vI'padé, 2e se kterékoli prohlééeni prodévajiciho uvedené vtéto smlouvé ukéie
jako nepravdivé,

- jestliie prodévajici ujistil kupujI'CI'ho, 2e zboil' mé uréité vlastnosti, zejména vlastnosti
kupujl'cim slovné vyml'néné, anebo 2e nemé iédné vady, a toto ujiéténl' se nésledné
ukéie nepravdivY/m apod.

- pFi nedodénl' dokladfi (dokumentfi) uvedenVch v El. | odst. 1 této smlouvy pFi pFedénI'
pfedmétu smlouvy, (”:i neoznaéeni pFedmétu smlouvy znaékou CE.

IX.
Ostatni ustanovenl'

Obé smluvnl' strany jsou povinny oznémit druhé smluvnl' strané jakoukoliv zménu Udajfi
uvedenVch v za’hlaVI' této smlouvy, a to pl'semné bez zbyteéného odkladu poté, kdy se 0
pFI'sluéné zméné dozvédl'.
Proda’vajl'ci nenl' oprévnén pFevést pra’va a povinnosti z této kupnl' smlouvy (”:i zjejl' Ea’sti
na tFetI' osobu bez souhlasu kupujI'CI'ho.
Proda’vajl'ci mé povinnost uchovévat veékerou dokumentaci a L'Jéetnl' doklady souvisejl'ci
s realizaci této smlouvy do 31. prosince 2028. Pokud je v éesch prévnich pFedpisech
stanovena IhCIta delél', bude pouiita tato. Tato povinnost se neté plného zéruém’ho
servisu.
Proda’vajl'cije povinen minimélné do konce roku 2028 poskytovat poiadované informace
a dokumentaci souvisejI'CI' s realizaci projektu zaméstnancflm nebo zmocnéncflm
povéFem'Ich orgénfi (CRR, MMR (VZR, MF CR, Evropské komise, Evropského UEetnI'ho
dvora, Nejvyéél'ho kontrolnl'ho UFadu, pFI'sluéného orgénu finanénl' sprévy a dalél'ch
opra’vném'lch orgénL‘] stétnl' sprévy) a je povinen vytvoFit WEe uvedenym osobém
podml'nky k provedenl' kontroly vztahujI'CI' se k realizaci projektu a poskytnout jim pFi
provédénl' kontroly souéinnost.



 8 

 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní  vztahy  touto  smlouvou neupravené  se  řídí platnými ustanoveními OZ,  zejména 
jeho § 2079 a následujícími, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Při  výkladu  této  smlouvy  nemají  obchodní  zvyklosti  přednost  před  právními  předpisy, 
zejména před OZ. 

3. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého obsahu smlouvy. 
4. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky.  
5. Kupní smlouva je uzavřena v elektronické podobě 
6. Změny a doplňky  této  smlouvy mohou být prováděny pouze na  základě dohody obou 

smluvních stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků. 
7. Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že  tato  smlouva  je  uzavřena  podle  jejich  pravé  

a svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

 
Seznam příloh kupní smlouvy: 
Příloha číslo 1 ‐ Cenová nabídka 
Příloha číslo 2 ‐ Specifikace předmětu plnění 
 
 
V Praze   Ve Vsetíně 
 
dne  dne 
 
Dialab spol. s r.o.  Vsetínská nemocnice a.s. 

   

…………………………………………………….  ……………………………………………………. 
Ing. Štefan Matúš  Ing. Věra Prousková, MBA    
prokurista  místopředsedkyně představenstva   

Digitálně podepsal 

Datum: 2020.10.08 
Digitálně podepsal 

 
 

Datum: 2020.10.12 

 8 

 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní  vztahy  touto  smlouvou neupravené  se  řídí platnými ustanoveními OZ,  zejména 
jeho § 2079 a následujícími, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Při  výkladu  této  smlouvy  nemají  obchodní  zvyklosti  přednost  před  právními  předpisy, 
zejména před OZ. 

3. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého obsahu smlouvy. 
4. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky.  
5. Kupní smlouva je uzavřena v elektronické podobě 
6. Změny a doplňky  této  smlouvy mohou být prováděny pouze na  základě dohody obou 

smluvních stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků. 
7. Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že  tato  smlouva  je  uzavřena  podle  jejich  pravé  

a svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

 
Seznam příloh kupní smlouvy: 
Příloha číslo 1 ‐ Cenová nabídka 
Příloha číslo 2 ‐ Specifikace předmětu plnění 
 
 
V Praze   Ve Vsetíně 
 
dne  dne 
 
Dialab spol. s r.o.  Vsetínská nemocnice a.s. 

   

…………………………………………………….  ……………………………………………………. 
Ing. Štefan Matúš  Ing. Věra Prousková, MBA    
prokurista  místopředsedkyně představenstva   

Digitálně podepsal 

Datum: 2020.10.08 
Digitálně podepsal 

 
 

Datum: 2020.10.12 

X.
Zévéreéné ustanovenl'

1. Prévnl' vztahy touto smlouvou neupravené se Fidl’ platm'lmi ustanovenimi OZ, zejména
jeho § 2079 a na’sledujl'cimi, ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfi.

2. PH kladu této smlouvy nemajl' obchodnl' zvyklosti pFednost pFed pra’vnimi pFedpisy,
zejména pFed OZ.
Proda’vajl'ci slovné souhlasi se zveFejnénim celého obsahu smlouvy.
Tato smlouva je uzavFena podle pra’va (vieské republiky.
Kupnl' smlouva je uzavFena v elektronické podobé
Zmény a doplfiky této smlouvy mohou bY/t provédény pouze na zékladé dohody obou
smluvnl'ch stran a jsou platné pouze v pl'semné podobé formou éislovam'lch dodatkfi.

7. Smluvnl' strany shodné prohlaéujl', 2e tato smlouva je uzavFena podle jejich pravé
a svobodné ville, nikoliv vtl'sni, za népadné nevVhonch podml'nek, coi stvrzujl' svymi
vlastnoruém’mi podpisy.

P
‘P

‘P
‘S

”

Seznam pFI’IOh kupnl' smlouvy:
PFI’IOha él'slo 1 — Cenové nabl'dka
PFI’IOha él'slo 2 — Specifikace pFedmétu plnénl'

V Praze Ve Vsetl'né

dne dne

Dialab spol. S no. Vsetl'nské nemocnice a.s.

Digita’lné podepsal
. Digita’lné podepsal

Datum: 2020.10.08

Datum: 2020.10.12

Ing. §tefan Matds" Ing. Véra Prouskovd, MBA
prokurista mistopFedsedkyné pFedstavenstva



(kupní) cena bez DPH

za 1 ks (Kč)

DPH za 1 ks

(Kč)

cena včetně DPH za 1 ks

(Kč)

210 878 44 284 255 162

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena včetně DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 0,00 0,00

Celková 

cena
210 878 44 284 255 162

6

Vsetínská nemocnice a.s.

Nemocniční 955

755 01 Vsetín

název

adresa

identifikační číslo

zastoupený

funkce

Analyzátor na sedimentaci krve

IDENTIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Doba dodání předmětu od podepsání smlouvy (počet týdnů)

Celková cena je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Plný záruční servis na analyzátoru na sedimentaci krve (1 ks)

po dobu 36 měsíců včetně PBTK

2

Analyzátor na sedimentaci krve (1 ks)

(zaměření, dodávka, instalace, proškolení)

1

název projektu

CZ.06.2.56/0.0/0.0./16_043/0001591registrační číslo projektu

Zvýšení kvality návazné péče na Vsetínsku ‐ 1. etapa ‐ II.fáze

Příloha č. 1

CENOVÁ NABÍDKA

268 71 068

název předmětu plnění

Ing. Věrou Prouskovou, MBA

místopředsedkyní představenstva

ZADAVATEL

funkce: prokurista

podpis účastníka zadávacího řízení

účastník: Dialab spol. s r.o

jméno, příjmení: Ing. Štefan Matúš

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

    předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k 

    naplnění účelu a cíle plnění předmětu plnění.

V Praze dne 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

Digitálně podepsal  
 

Datum: 2020.10.08  

Digitálně podepsal  
 

Datum: 2020.10.12 

(kupní) cena bez DPH

za 1 ks (Kč)

DPH za 1 ks

(Kč)

cena včetně DPH za 1 ks

(Kč)

210 878 44 284 255 162

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena včetně DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 0,00 0,00

Celková 

cena
210 878 44 284 255 162

6

Vsetínská nemocnice a.s.

Nemocniční 955

755 01 Vsetín

název

adresa

identifikační číslo

zastoupený

funkce

Analyzátor na sedimentaci krve

IDENTIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Doba dodání předmětu od podepsání smlouvy (počet týdnů)

Celková cena je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Plný záruční servis na analyzátoru na sedimentaci krve (1 ks)

po dobu 36 měsíců včetně PBTK

2

Analyzátor na sedimentaci krve (1 ks)

(zaměření, dodávka, instalace, proškolení)

1

název projektu

CZ.06.2.56/0.0/0.0./16_043/0001591registrační číslo projektu

Zvýšení kvality návazné péče na Vsetínsku ‐ 1. etapa ‐ II.fáze

Příloha č. 1

CENOVÁ NABÍDKA

268 71 068

název předmětu plnění

Ing. Věrou Prouskovou, MBA

místopředsedkyní představenstva

ZADAVATEL

funkce: prokurista

podpis účastníka zadávacího řízení

účastník: Dialab spol. s r.o

jméno, příjmení: Ing. Štefan Matúš

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

    předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k 

    naplnění účelu a cíle plnění předmětu plnění.

V Praze dne 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

Digitálně podepsal  
 

Datum: 2020.10.08  

Digitálně podepsal  
 

Datum: 2020.10.12 

La Vsetinslgé
Vsetinské nemocnice a.s.

Nemocniini 955 l 75501Usetin

nemocnice l6: 26871068 I DIE: CZ 26871068
T: +420 571818111 | E: nemocnice@nemocnice-vs.cz

PFI’loha E. 1

CENovA NABI’DKA

ZADAVATEL

nézev Vsetl'nska' nemocnice a.s.
adresa Nemocniém’ 955

755 01 Vsetl'n

zastoupem'l Ing. Vérou Prouskovou, MBA
funkce mistopFedsedka' pFedstavenstva

identifikaém’ él'slo 268 71 068

IDENTIFIKACE PfiEDMETu PLNENI’

nézev pfedmétu plnénl’ Analyzétor na sedimentaci krve

nézev projektu Zvy'éenl' kvality névazné péée na Vsetl’nsku - 1. etapa - |l.féze

registraém’ él'slo projektu CZ.06.2.56/0.0/0.0./16_043/0001591

Analyzétor na sedimentaci krve (1 ks)
(zaméFem’, dodévka, instalace, proékolem’)

1 (kupnl’) cena bez DPH DPH za 1 ks cena vEetné DPH za 1 ks
za 1 ks (K6) (K6) (K6)

210 878 44 284 255 162

Plnv za’ruéni servis na analyza’toru na sedimentaci krve (1 ks)
po dobu 36 mésicfi véetné PBTK

2 cena bez DPH DPH cena vEetné DPH
20 36 mésict} (Ké) 20 36 mésia‘} (Ké) 20 36 méSI'CL'} (KE)

0,00 0,00 0,00

Celkovd
210 878 44 284 255 162

cena

Celkové cena je souétem hodnot (cen) v Fédcich bunék oznaéenVch 1 a 2.

Doba dodénl' piedmétu od podepséni smlouvy (poéet dfi) 6

Poiadavky na nabl'dkovou cenu:
a) nabl'dkové cena je stanovena jako celkové nabl'dkové cena za kompletnl' splnénl' pFedmétu plnénl’,
b) nabl'dkové cena je stanovena jako maximélnl' a jejl' pFekroéem’je nepFI'pustné,
c) nabl'dkové cena obsahuje oceném’véech nékladfi a plnénl’ L'Jéastnl'ka nutch k Fédnému splnénl'

pFedmétu plnénl’, tj. zahrnuje ocenénl' veékeeh éinnostl', souvisejl'cich Wkonfl nutch k
naplnénl' L'Jéelu a cile plnénl’ pFedmétu plnénl’.

V Praze dne
Digitélné podepsal

Datum: 2020.10.08

podpis L'Jéastnl'ka zadévaciho Fizem’

L'Jéastnl'k: Dialab spol. 5 no
jméno, pFI’jmenI': lng. §tefan Matué
funkce: prokurista

Digitélné podepsal

Datum: 2020.10.12

www.memocnice—VS.CZ If+9



Příloha č. 2 

1 

 

 
 
 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
 
 

Název 
výrobce 
(uvést) 

model, případně typ  
(uvést) 

Analyzátor na sedimentaci krve 
Greiner Bio‐One GmbH 

Austria 
SRS 20/II vč. příslušenství 

 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2020.10.08 

Příloha č. 2 

1 

 

 
 
 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
 
 

Název 
výrobce 
(uvést) 

model, případně typ  
(uvést) 

Analyzátor na sedimentaci krve 
Greiner Bio‐One GmbH 

Austria 
SRS 20/II vč. příslušenství 

 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2020.10.08 

Pi‘iloha E. 2

SPECIFIKACE PREDMIVETU PLNIVENl'

Na’zev eolbce model, prIPadne typ
(uvest) (uvest)

Greiner Bio—One GmbH v v, v ,Analyzétor na sedimentaci krve Austria SRS 20/” VC. prlslusenstVI

Digitélné podepsal

Datum:2020.10.08




